
Hess.  Alpine  Kombination  2010
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Hess.  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Schütz......................... SCR  Fulda
Streckenchef P.Schäfer........................ HSV
Startrichter C.P.Herzig...................... HSV
Zielrichter E.Herzig.......................... HSV
Chef  Zeitnahme T.Diemer........................ HSV

C.P.Herzig...................... HSVKurssetzer

Startzeit 10:00

Streckenname FIS-Strecke
Start 1175  m  
Ziel 895  m  
Höhendifferenz 280  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer W.Mally........................... HSV

Tore  /  R.-Änder. 34 / 33

4591/102/96Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 3  /  5

Punktezuschlag  Damen:  35,98         Punktezuschla g  Herren:  27,31

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
13 SCHMITT Pia30175D04 94 SK BAYER UERDINGENWSV 0,0051,551.

3 REMMERT  Madeleine29140D03 90 SC  RHOEN  FULDAHSV 8,1952,032.
15 LOHSTOETER  Johanna29077D01 94 GRUENBERGER  SC  1919HSV 9,5652,113.

8 KOCH  Lena30288D04 94 SK WINTERBERGWSV 15,7152,474.
11 KUENKLER Michelle27027D02 92 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 25,0953,025.

4 REIN Anna29243D01 90 SC VIERNHEIMHSV 40,1253,906.
1 THURNER Sabine12041D01 90 TV  OBINGCH 40,8053,947.
5 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90 SV GERMERINGM 60,4355,098.
7 SOEHNGEN Annkatrin29047D01 92 SZ WIESBADENHSV 65,3855,389.

10 EISENHAUER Mariella29219D01 90 SSG ODENWALDHSV 69,9955,6510.
2 HARZHEIM Michelle30175D08 91 SK BAYER UERDINGENWSV 72,3855,7911.
9 NEUMAYER Franziska15079D05 90 WSV MUENCHENM 77,5056,0912.

14 SCHMUCK Evi12063D01 93 TSV  TEISENDORFCH 78,7056,1613.
16 SCHUBERT Katrin30175D01 90 SK BAYER UERDINGENWSV 109,0857,9414.
19 HEUMANN Doris29227D03 94 WSV  NEUSTADTHSV 152,951:00,5115.
12 BISCHOF Annelie36004D02 94 SUHLER DOELLBERGVEREINTSV 184,711:02,3716.
20 REINHARDT Anna29162D01 94 WSC GOLDENER GRUNDHSV 227,381:04,8717.
18 HEIST Anna29227D02 93 WSV  NEUSTADTHSV 263,061:06,9618.

Herren
43 LORENZ Eric36027H05 91 WSV ILMENAU SKI ALPINTSV 0,0048,681.
34 OBERMAYER  Florian14038H01 86 SV  DJK  KOLBERMOORI 5,9749,012.
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Hess.  Alpine  Kombination  2010
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
35 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC  BERGENCH 6,3349,033.
39 ORTNER  Michael14068H15 91 SC ROSENHEIMI 6,8749,064.
32 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC  BERGENCH 10,1249,245.
40 KNIPSCHILD  Markus30222H03 86 SC  BESTWIGWSV 14,8249,506.
38 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 22,9649,957.
37 HELD Matthias30175H06 87 SK BAYER UERDINGENWSV 23,6849,998.
51 FUNK Florian29215H01 88 TUS  GRIESHEIMHSV 26,7550,169.
42 OEHME  Torsten37006H02 80 EINSIEDLER  SKIVERIENLSS 31,6450,4310.
31 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 33,2650,5211.
45 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 36,8850,7212.
49 PAPENDICK Tim29143H10 90 SKG  GERSFELDHSV 40,1350,9013.
48 MOELLER Mario29143H05 92 SKG  GERSFELDHSV 46,8251,2714.
41 HELD  Johannes30175H02 90 SK BAYER UERDINGENWSV 49,5351,4215.
55 SCHWARZ Julian33265H06 87 TV MOEGGLINGENSSV 61,6452,0916.
53 WIDL Johannes15173H04 90 FC LENGDORFM 62,1952,1217.
71 REEG  Manuel29219H02 92 SSG ODENWALDHSV 64,1752,2318.
36 SCHANZ Thomas37005H05 80 SC  NORWEGER  ANNABERGLSS 67,7952,4319.
52 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 69,4252,5220.
63 SCHLEGEL  Marc30092H06 93 ESSENER  SKWSV 72,8552,7121.
54 GERZER Thomas14002H05 92 SC AIBLINGI 77,0152,9422.
61 BAUER Markus14002H07 93 SC AIBLINGI 77,1952,9523.
50 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 78,8253,0424.
64 WIDL Korbinian15173H01 89 FC LENGDORFM 82,4353,2425.
69 TROTZ Patrick29171H01 94 SC HERBORNHSV 84,2453,3426.
59 BUTZHAMMER  Christoph12062H03 94 SV TACHINGCH 85,5153,4127.
62 HELFRICH  Leonhard29143H09 93 SKG  GERSFELDHSV 91,8353,7628.
60 SCHUBERT  Marc30175H04 92 SK BAYER UERDINGENWSV 95,6353,9729.
72 BANZHAF Martin33248H02 92 SC GERSTETTENSSV 96,3554,0130.
66 FICK  Korbinian12063H01 93 TSV  TEISENDORFCH 112,6254,9131.
68 REINHARD  Christoph29162H01 86 WSC GOLDENER GRUNDHSV 112,8054,9232.
76 FUNCK Maximilian29152H12 93 SGK  ROTENBURGHSV 121,1255,3833.
73 BARON  Yannick29219H03 92 SSG ODENWALDHSV 124,1955,5534.
58 ZAHAR  Dragan15187H03 71 WSV OLCHINGM 124,1955,55
57 HERZIG Marius29143H03 92 SKG  GERSFELDHSV 125,2855,6136.
74 GUEHNE  Fynn29179H02 93 BLAU  GELB  MARBURGHSV 127,4455,7337.
65 JAEGER Adrian30175H07 93 SK BAYER UERDINGENWSV 157,2757,3838.
79 MUELLER Jonas30092H07 94 ESSENER  SKWSV 169,3858,0539.
80 KRUEGER  Alexander30288H07 93 SK WINTERBERGWSV 171,5558,1740.
78 WEBER Nico29162H02 93 WSC GOLDENER GRUNDHSV 173,0058,2541.
77 BARON  Lucien29219H05 94 SSG ODENWALDHSV 182,0458,7542.
75 SCHMID Peter10174H01 52 RG BURIG MINDELHEIMA 183,8558,8543.
81 MAIER  Ferdinand33265H05 94 TV MOEGGLINGENSSV 233,921:01,6244.
70 DROSS  Florian29179H03 92 BLAU  GELB  MARBURGHSV 771,721:31,3745.

Nicht   am  Start

67 BRINKMANN  Hendrik30288H09 93 WSV SK WINTERBERG
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Hess.  Alpine  Kombination  2010
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht   im  Ziel

6 RUDOLPH Tina29128D01 91 HSV TSV VAAKE
17 HEUMANN Karin29227D01 92 HSV WSV  NEUSTADT
33 TREMMEL Markus11020H01 86 B SC BODENMAIS
44 SCHOLZ  Robin29140H07 90 HSV SC  RHOEN  FULDA
46 WENDLINGER  Max14075H12 92 I WSV  SAMERBERG
47 SCHMITT Maximilian13080H01 93 F 1.FC  NUERNBERG
56 BERG  MALLY  Philipp29219H01 92 HSV SSG ODENWALD
82 PAPENDICK Marius29143H13 93 HSV SKG  GERSFELD

Schiedsrichter

S.  Schütz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 2
Gewertete  Teilnehmer:       6 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Hess.  Alpine  Kombination  2010
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 30175D04 SCHMITT Pia51,55 39,68 39,68 0,00
2. 29140D03 REMMERT  Madeleine52,03 30,04 30,04 8,19
3. 29077D01 LOHSTOETER  Johanna52,11 72,45
4. 30288D04 KOCH  Lena52,47 38,94 38,94 15,71
5. 27027D02 KUENKLER Michelle53,02 53,63 53,63 25,09
6. 29243D01 REIN Anna53,90 62,15 62,15 40,12
7. 12041D01 THURNER Sabine53,94 77,57
8. 15126D04 WOHLMUTH  Katrin55,09 87,59
9. 29047D01 SOEHNGEN Annkatrin55,38 104,36

10. 29219D01 EISENHAUER Mariella55,65 70,28

>A< >C<
224,44 89,11

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 29140D03 REMMERT  Madeleine52,03 30,04 2.
2. 30288D04 KOCH  Lena52,47 38,94 4.
3. 30175D04 SCHMITT Pia51,55 39,68 1.
4. 27027D02 KUENKLER Michelle53,02 53,63 5.
5. 29243D01 REIN Anna53,90 62,15 6.

>B<
224,44

Berechneter  Zuschlag: 224,44( + 224,44 - 89,11 )   :   10   = 35,977

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 5 , 9 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 5 , 9 8 

Schiedsrichter:    S.  Schütz    
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Hess.  Alpine  Kombination  2010
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027H05 LORENZ Eric48,68 33,97 33,97 0,00
2. 14038H01 OBERMAYER  Florian49,01 38,13
3. 12008H04 RAUSCH  Sebastian49,03 31,31 31,31 6,33
4. 14068H15 ORTNER  Michael49,06 26,16 26,16 6,87
5. 12008H01 RAUSCH  Martin49,24 35,00 35,00 10,12
6. 30222H03 KNIPSCHILD  Markus49,50 41,30
7. 14075H04 BAUER  Andreas49,95 35,72 35,72 22,96
8. 30175H06 HELD Matthias49,99 48,85
9. 29215H01 FUNK Florian50,16 67,96

10. 37006H02 OEHME  Torsten50,43 48,80

>A< >C<
162,16 46,28

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14068H15 ORTNER  Michael49,06 26,16 4.
2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef50,72 30,76 12.
3. 12008H04 RAUSCH  Sebastian49,03 31,31 3.
4. 36027H05 LORENZ Eric48,68 33,97 1.
5. 12008H01 RAUSCH  Martin49,24 35,00 5.

>B<
157,20

Berechneter  Zuschlag: 162,16( + 157,20 - 46,28 )   :   10   = 27,308

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 7 , 3 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 7 , 3 1 

Schiedsrichter:    S.  Schütz    


